
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛТАВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ОН
КОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»

" НАКАЗ

Про прийняття рішення щодо наміру 
передачі майна в оренду

Керуючись Законом України “Про оренду державного та комунального майна” 
№ 157-ІХ від 03.10.2019, Порядком передачі в оренду майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, затвердженим 
рішенням сьомої сесії обласної ради шостого скликання від 28.09.11р., Методикою 
розрахунку та порядку використання плати за оренду майна спільної власності 
територіальних громад області, затвердженою рішенням п'ятнадцятої сесії обласної » 
ради шостого скликання від 28 лютого 2013 року (зі змінами), розглянувши заяву 
ТОВ "ЮНСОН" від 05.10,2020 р. щодо продовження терміну дії договору оренди 
№1 від 01.05.2007 р.

Н А К А З У Ю :

1. Визначити нерухоме майно: приміщення загальною площею 38,48 м2 в 
адмінбудівлі, що на балансі Комунального підприємства «Полтавський обласний 
клінічний онкологічний диспансер Полтавської обласної ради» розташованій за 
адресою: м.Полтава, вул. Миколи Дмитрієва, 7 а, що належить до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, таким, що підлягає 
передачі в оренду (далі —  об'єкт оренди).

2. Включити об'єкт оренди, зазначений у пункті 1, до Переліку першого типу.
3. Забезпечити необхідні заходи з метою проведення конкурсу на право оренди 

вказаного вище об'єкта.
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за

Головний лікар

Погоджено:
Юрист


